
Izraelscy  odsadnicy  zabili
palestyńskiego rolnika
4 grudnia 2017
Grupa  ekstremistycznych  osadników  izraelskich  postrzeliła  w
czwartek po południu palestyńskiego rolnika w górną część jego
ciała  i  pozostawiła  go  martwego  –  poinformowały  lokalne
źródła.

Osadnicy  izraelscy  wyszli  z  nielegalnej  osady  w  pobliżu
palestyńskiej wioski Qusra na przedmieściach miasta Nablus na
Zachodnim Brzegu. „Po zbliżeniu się do palestyńskich farm,
osadnicy zaczęli nękać palestyńskich farmerów” – powiedział
naoczny świadek portalowi „Days of Palestine”. „Kiedy rolnicy
próbowali wypchnąć osadników ze swoich gospodarstw”, uzbrojony
osadnik  wycelował  swój  pistolet  w  kierunku  palestyńskiego
farmera i otworzył ogień” – powiedział świadek wydarzenia.

Palestyńczycy  przetransportowali  zamordowanego  rolnika  do
palestyńskiego  szpitala  w  Nablusie,  ale  izraelskie  siły
okupacyjne zaatakowały szpital i uprowadziły jego ciało.

Ghassan  Daghlas,  urzędnik  Autonomii  Palestyńskiej,  który
monitoruje działalność osadniczą na północnym Zachodnim Brzegu
powiedział: „Według palestyńskich sanitariuszy ów palestyński
rolnik został zidentyfikowany jako 48-letni Mohamed Odeh z
miasta Nablus. Został kilkakrotnie pobity przez izraelskich
osadników podczas pracy na swoim gospodarstwie”.

Izraelska  armia  okupacyjna  i  izraelska  rada  osadników  na
Zachodnim Brzegu twierdzili, że mali żydowscy chłopcy byli na
wakacjach,  kiedy  Palestyńczycy  zebrali  się  wokół  nich,
zablokowali ich w jaskini i pobili. Dlatego jeden z dwóch
uzbrojonych strażników, który ich eskortował, użył pistoletu
by rozproszyć tłum, ale omyłkowo trafił palestyńskiego farmera
i zabił go.
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Okupowany  Zachodni  Brzeg  jest  niemal  codziennie  świadkiem
agresji  ze  strony  ekstremistycznych  izraelskich  osadników,
którzy są chronieni przez izraelskie władze. Izraelskie grupy
obrońców praw człowieka kilkakrotnie informowały, że izraelska
policja  nie  zajmuje  się  palestyńskimi  skargami  dotyczącymi
nękania i ataków ze strony osadników.
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